Objeto: SERVIÇO DE REVISÃO/MANUTENÇÃO MECÂNICA COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS DO CARRO (FIAT ARGO DRIVE - KM
90225, PLACAS QGU3E99) DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
NOVA/RN

Vencedor:  PONTANEGRA  AUTOMOVEIS  LTDA  –  CNPJ:
40.757.908/0001-69

Valor: R$ 2.972,85 (dois mil, novecentos e setenta e dois reais e
oitenta e cinco centavos)

Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666/93, Art. 24, XVII

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL